C Â M A R A  M U N I C I P A L  D O  R E C I F E

Rua Princesa Isabel, 410  Boa Vista  CEP 50050450  RECIFE – PERNAMBUCO.
Gabinete do Vereador Osmar Ricardo

2005 REQUERIMENTO N° _________

________________________________________________________________________________
______

Requeremos   à   mesa,   cumpridas   as   formalidades   regimentais,   que   seja   formulado   indicação   à
diretoria da EMLURB, na pessoa do Diretor Presidente, o Ilmo.Sr. Roberto Gusmão, no sentido de
deliberar a LIMPEZA DE GALERIAS E CANALETAS, da Rua Lourenço da Silva, próximo ao nº. 55,
no bairro da Joana Bezerra, nesta cidade.

Salientamos que o local citado não recebe a devida limpeza há muito tempo, por isso se faz
necessário   o   atendimento   deste   pedido,   assim   beneficiando   os   moradores   da   localidade   mais
próxima.

Após a aprovação do mesmo favor dar ciência o  Sr. Moises da Silva, no endereço abaixo
especificado.

• END: Rua 2ª Travessa Joana Bezerra, 26.
Joana Bezerra – Recife.
FONE: 32252610

Sala das sessões da Câmara Municipal do Recife, em 10 de fevereiro de 2006.

Atenciosamente;

_____________________________

Osmar Ricardo Cabral Barreto  PT

Vereador da Cidade do Recife

	Osmar Ricardo Cabral Barreto - PT